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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi tarafından Adana’ya Girişimcilik Merkezi ve                                

Kimya Vadisi kuruluyor…  

 

Adana Valiliğinde gerçekleştirilen törene Vali Mahmut 

Demirtaş’ın yanı sıra Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin 

Sözlü, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay, Seyhan Belediye 

Başkanı Zeydan Karalar, Adana Ticaret Odası Başkanı Atila 

Menevşe, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan, 

Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, Hacı Sabancı 

Organize Sanayi Bölge Müdürü Mustafa Keskin, KOSGEB Adana İl 

Müdürü Mücahit Alper Karcı, Çukurovssa Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Genel Müdürü Hamdi Soydan, Akdeniz Kimyevi Maddeler 

ve Mamülleri İhracatçı Birlikleri ÇKA Genel Sekreteri Dr. Lutfi 

Altunsu ile Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 

Selahattin Serin ve Doç. Dr. Selçuk Çolak ve diğer proje 

paydaşlarından yetkililer katıldı. 

Vali Mahmut Demirtaş, desteklerinden dolayı Kalkınma 

Bakanlığı’na teşekkür ederek, Adana ekonomisine ivme 

kazandıracak projelerin kent ve bölge açısından hayırlı olmasını 

temenni etti.  

Rektör Prof. Dr. Kibar,  “Desteklerinden dolayı değerli belediye 

başkanlarımız, oda başkanlarımız, Kalkınma Ajansımız ve 

akademisyenlerimiz başta olmak üzere, paydaşlarımız ve emeği 

geçen herkese teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.  

 

 

Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) desteği ile Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) tarafından yürütülecek olan cazibe 

merkezlerini destekleme programı kapsamında desteklenen “Adana Girişimcilik Merkezi” projesi ile “Kimyasal 

Madde Üretim Teknolojileri Merkezi Kimya Vadisi” güdümlü projesi için imza töreni yapıldı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kimyavadi.asp 
 

Çukurova Üniversitesi, bölgeden Dünyaya açılan kapı 

Çukurova Üniversitesi’nin temel yapılanmasını büyük ölçüde 

tamamlamış ve sadece teknolojiyi kullanan değil, teknoloji 

üreten üniversite olma yolunda evrilmeye başladığını 

hatırlatan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar da, Üniversite 

Yönetimi olarak araştırma stratejilerini bu yönde geliştirmeye 

devam ettiklerini söyledi. Araştırma Üniversitesi olma 

konusundaki istek ve kararlılıklarının temel nedenin de, bu 

çıkışı gerçekleştirebilmek olduğunu söyleyen Rektör Prof. Dr. 

Kibar, “Araştırma üniversitesi başvurusunu hazırlarken 

Çukurova Üniversitesi’ni ‘Bölgeden Dünyaya Açılan Kapı’ 

sloganıyla tanımlamıştık. Üniversitemizi bu çerçevede 

konumlandırırken yüksek bilim, teknoloji ve uygarlığın olduğu 

her yer ile bölgemiz ve ülkemiz arasında bağ kurmayı önemli 

bir sorumluluk olarak görüyor, bu kapsamda paydaşlarımızla 

ortak çalışmalara özel önem veriyoruz.” dedi.  

ÇKA Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu ise, her iki proje ile 

Adana’da ilklerin gerçekleşeceğini vurgulayarak; “Kimyasal 

Madde Üretim Teknolojileri Merkezi Kimya Vadisi” projesi 

ülkemizde alanında kurulacak ilk Ar-Ge merkezidir. 

Girişimcilik Merkezi projesi ise Adana ilimizin cazibe merkezi 

programı kapsamında desteklenen ilk projesidir. Ayrıca 

merkez Türkiye’de ilk dijital ve film endüstrisini içerisinde 

bulunduran merkez olacaktır” dedi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kimyavadi.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

AGUSTOS  2018 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar 

başkanlığında Mayıs ayında Uganda Cumhuriyeti’ne giden 

Çukurova Üniversiteli bilim insanları Uganda üniversiteleri ile 

işbirliği yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda Makerere 

Üniversitesi ile tarım alanında işbirliği anlaşması yapıldı. 

Bu kapsamında Uganda’dan Çukurova Üniversitesi’ne gelen bir 

heyet, Ziraat Fakültesi ve ilgili bölümlerle temasta bulundular. 

Ugandalı bilim insanları Rektör Prof. Dr. Kibar’ı 

makamında ziyaret etti 

Büyükelçi Stephen Mubiru başkanlığındaki heyette bulunan 

Makerere Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Bazeyo William, 

Tarım ve Biyosistem Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Banadda 

Noble Ephraim,  Dr. Kiggundu Nicholas Ssegawa, Dr. Kabenge 

Isa, Bölge Üretim Müdürü Mühendis Okotel Patrick, Kırsal Su ve 

Sanitasyon Sektörü Mühendis Orishaba Catherine, Bölge Üretim 

Personeli Ofwono Willy Osinde ve öğrenci Asingura Aguma 

Timothy ilk olarak Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti.  Ardından da Uganda 

heyeti ile birlikte Çukurova Üniversiteli bilim insanları 

Rektörlükte ikili işbirliği imkanlarının geliştirilmesi ve potansiyel 

çalışma alanlarının belirlenmesine yönelik toplantıya katıldılar.  

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Uganda Cumhuriyeti’ndeki Üniversitelerle                                                                       

işbirliği protokolü yapmaya devam ediyor. ÇÜ Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı ile                                            

Uganda Cumhuriyeti Mbrara Üniversitesi’nin ikili işbirliği protokolünün ardından                                                          

ÇÜ Ziraat Fakültesi de Uganda Cumhuriyeti Makerere Üniversitesi ile                                                                     

işbirliği protokolü imzalandı. 

 

Uganda Makerere Üniversitesi ile Çukurova Üniversitesi                                            

arasında tarım alanında işbirliği anlaşması yapıldı  

 

Uganda heyetine Prof. Dr. Mahmut Çetin ve Dr. Öğr. 

Üyesi Ufuk Gültekin refakat etti 

Ugandalı bilim insanları Çukurova Üniversitesinde bulundukları 

süre içerisinde ÇÜ Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Çetin ve Ziraat 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Gültekin 

refakatinde gerek Çukurova Üniversitesi’nin gerekse Aşağı 

Seyhan Ovası Üreticilerinin potansiyelini yakından tanıma 

imkânına sahip oldular. Uganda heyeti 4 gün kaldıkları 

Çukurova Üniversitesi’nde, Ziraat Fakültesinin farklı 

bölümlerini, Araştırma Uygulama Çiftliği olanaklarını ve 

Biyoteknoloji Merkezini yakından inceleme şansına sahip 

oldular. Bunlara ek olarak, yapılan arazi gezisi ile Kılıçlı Göleti 

ve Aşağı Seyhan Ovası Sulama Altyapısı hakkında bilgi 

edindiler. Son gün Ziraat Fakültesi Dekanlığında yapılan ve 

Bölüm temsilcilerinin de katıldığı Genel Değerlendirme 

Toplantısında, geleceğe yönelik hedeflerin belirlenmesine ve 

eylem planın oluşturulmasına yönelik görüş alışverişinde 

bulundular.  

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaisbirligi.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaisbirligi.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi KKTC tarımına katkıda bulunacak 

 

KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali ve 

beraberindeki heyet Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında 

ziyaret ederek KKTC’nin tarımsal potansiyelinin 

değerlendirilmesine yönelik tarımsal araştırma geliştirme 

uygulama ve danışmanlık hizmetleri ile AR-Ge faaliyetlerinin 

geliştirilmesine yönelik protokol imzaladı.  

Bakan Şahali: “KKTC Tarımının gelişimine Çukurova 

Üniversitesi’nin büyük desteği var” 

Bakan Şahali, KKTC tarımının gelişmesine yönelik Çukurova 

Üniversitesi’nin koyduğu katkıların önemine işaret ederek 

işbirliğinin devamı adına Çukurova Üniversitesi ile yeniden 

sözleşme yapıldığını ifade etti.Bakan Şahali, Çukurova 

Üniversitesi’nin akademik kapasitesinden yaralanmanın önemine 

vurgu yaptı. Bakanlık olarak tarımsal araştırmada yeniden 

yapılanma sürecine girildiğini kaydeden Bakan Şahali, 

Türkiye’den gelen suyun en kısa sürede yaşamın bir parçası 

haline getirmek için çalışıldığını söyledi.  

  

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı arasında 

Tarımsal Araştırma Geliştirme Uygulama ve Danışmanlık Hizmeti protokolü imzalandı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kktctarimisbir.asp 
 

Rektör Prof. Dr. Kibar: “Ziraat Fakültemiz 50 Yıllık 

deneyimini KKTC ile paylaşıyor” 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar da 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 50 yıllık deneyimi, 

insan kaynağı ve akademik personel ile KKTC tarımına katkı 

koymaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

KKTC Bakanı Şahali ve Rektör Prof. Dr. Kibar protokolü 

imzaladı 

Konuşmaların ardından Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ile 

Çukurova Üniversitesi arasında “Tarımsal Araştırma ve 

Geliştirme-Uygulama ve Danışmanlık Hizmetleri Sözleşmesi” 

imzalandı.  

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali ile Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın imza koyduğu 

sözleşme 4 yıllık dönemi kapsıyor. Sözleşme, KKTC Tarımsal 

Araştırma ve Geliştirme Projesi (KKTC-TAGEP) kapsamında 

2015 yılında başlatılan çalışmaların devamlılığının sağlanması, 

hedeflenen sonuçlara ulaşılabilmesini amaçlıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kktctarimisbir.asp
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Teorik ve uygulamalı eğitimler yapıldı 

Açılış konuşmasını Kongre Başkanı Ünal Zorludemir yaparken, 

kongrenin hem bilimsel hem de sosyal açıdan katılımcılar için en 

iyi şekilde olması için Pediatrik Üroloji Derneği ile Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve Çocuk 

Ürolojisi Bilim Dalı çok yakın iş birliği içinde çalıştığına dikkat 

çekti. Prof. Dr. Zorludemir, kongrenin ilk günü kurslarının 

olduğunu belirterek hipospadias, epispadias, penoskrotal 

anomali/patoloji ve cinsiyet gelişim bozukluğu onarımı gibi 

konularda çok önemli yeri olan “Çocuk Ürolojisinde Cilt 

Rekonstrüksiyonu Teknikleri”nin tartışılacağını söyledi.  

Kongreyle eş zamanlı Pediatrik Üroloji Hemşirelik 

Sempozyumunun da yapılacağını bildiren Prof. Dr. Zorludemir, 

her zaman beraber çalıştıkları hemşirelerle birlikte olmaktan 

mutluluk duyduklarını sözlerine ekledi. 

Prof. Dr. Kibar: “Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve Çocuk 

Ürolojisi Bilim Dalı’ndaki arkadaşlarıma verdikleri emek 

için çok teşekkür ediyorum” 

9. Ulusal Pediatrik Üroloji Kongresinde ‘hoş geldiniz’ konuşması 

yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, kongre katılımcılarını 

Adana’da görmekten ve misafir etmekten büyük bir 

memnuniyet ve onur duyduğunu söyledi.  Prof. Dr. Kibar, “Bu 

Kongrenin hem bilimsel, hem de sosyal açıdan siz katılımcılar 

için, tüm zorluklara rağmen en iyi şekilde gerçekleşmesi için 

Pediatrik Üroloji Derneği ile Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve Çocuk Ürolojisi Bilim Dalı’ndaki 

arkadaşlarımın büyük bir gayretle çalıştığını biliyor ve 

kendilerine verdikleri bu emek için çok teşekkür ediyorum.” 

dedi. 

 

 

 

 

 

9.Ulusal Pediatrik Üroloji Kongresi Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) ev sahipliğinde Pediatrik Üroloji 

Derneği ile ÇÜ Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim 

Dalı ve Çocuk Ürolojisi Bilim Dalı çok yakın iş 

birliğinde gerçekleştirildi. 

Sheraton Otel’de yapılan açılışa Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Kongre Başkanı Çukurova Üniversitesi Çocuk 

Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ünal 

Zorludemir, Pediatrik Üroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. 

Haluk Emir ile akademisyenler ve araştırıcılar katıldı.  

 

9.Ulusal Pediatrik Üroloji Kongresi tamamlandı  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/pediatrikuro.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/pediatrikuro.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, ‘FEDEK Akreditasyon Belgesi’ aldı  

 

Çukurova Üniversitesi, bilim, teknoloji ve sanat alanlarında 

yürüttüğü eğitim-öğretim faaliyetleri ve araştırma-geliştirme 

çalışmaları ile değişime, gelişime açık, demokrasi fikrini 

benimsemiş bireyler yetiştirmeye ve bilimsel birikimlerini diğer 

bilim kurumları ve toplum ile paylaşmayı görev ve ilke ediniyor.  

Eğitim-öğretimde kaliteye odaklanmış, insan ve doğa yararına 

yaptığı bilimsel, kültürel ve sanatsal çalışmalarıyla model bir 

üniversite olma yolunda hızla ilerleyen Çukurova Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölümü bir başarıya daha imza attı. 

FEDEK tarafından değerlendirmeye alınan Çukurova Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik lisans programı Akreditasyon 

belgesi almaya hak kazandı. 

Prof. Dr. Paksoy ve Prof. Dr. Yüksel’e takdim edildi 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar başkanlığında toplanan Üniversite 

Yönetim Kurulu Toplantısı ile Fen Edebiyat Fakültesi’ne takdim 

edilen akreditasyon belgesini FEDEK Kurucusu ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Prof. Dr. Figen Kadırgan takdim etti. 2017 yılında başvuru 

yapılan akredite işlemlerinin sona ermesiyle yapılan denetimlerle  

Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih- Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği (FEDEK) tarafından değerlendirmeye alınan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat 

Fakültesi İstatistik lisans programı Akreditasyon belgesi almaya hak kazandı. Akreditasyonun, bir yükseköğretim 

kurumunun güvenirliğini ve tanınmasını sağlayan bir sistem olduğuna dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, “Bu süreçte emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fedek.asp 
 

5 yıl geçerli olacak FEDEK Akreditasyon Belgesi, Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halime Paksoy ve İstatistik Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Güzin Yüksel’e verildi. İstatistik Bölümü 

2017 yılında akreditasyon için FEDEK’ e başvurusunu yapmış 

ve yapılan değerlendirmeler neticesinde lisans programı 24 

Şubat 2018- 30 Eylül 2023 tarihleri arasında geçerli olmak 

üzere akredite edildi. 

5 yıl süreyle geçerli olacak 

Senato Toplantı Salonu’nda gerçekleşen akreditasyon takdim 

toplantısında konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Fen-

Edebiyat Fakültesi’nin 9 bölümü ve 3200’ü aşan öğrenci 

sayısıyla Çukurova Üniversitesi’nin önemli ve gelişmiş 

fakültelerinden biri olduğuna dikkati çekti. 

Prof. Dr. Kibar, 2017 – 2018 değerlendirme döneminde, 

FEDEK tarafından ilk kez genel değerlendirmesi yapılan 

İstatistik Birinci Örgün Eğitim Lisans Programı’na 24 Şubat 

2018 tarihinden itibaren 5 yıl süre ile Akreditasyon 

verilmesinin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 

 

  

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fedek.asp
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Bakan Koca: “Ortak akıl ile sorunların çözeceğiz” 

İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabahattin 

Aydın'ın da iştirak ettiği ziyarette, üniversite hastaneleri ile 

yapıcı diyalog sürecine hazır olunduğu ifade edildi. Bakan 

Koca, ortak akıl ile sorunların çözümünde birlikte 

çalışılacağını vurguladı.  

ÜHBD Yönetim Kurulu toplantısı da yapıldı 

Ziyaret anı fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. ÜHBD Yönetimi 

aynı zamanda, yılda iki kez yapılan olağan toplantısını da 

gerçekleştirdi. Ankara Üniversitesi’ndeki ÜHBD Yönetim 

Kurulu toplantısında yeni dönem çalışmaları masaya 

yatırıldı. 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da 

hem Saymanı hem de Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Üniversite 

Hastaneleri Birliği Derneği (ÜHBD) Yönetimi, Sağlık Bakanı Dr. 

Fahrettin Koca'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Başkanı Ankara 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş ile Yönetim Kurulu 

Üyeleri Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Solak, 

İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak, Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Şeker, Erciyes 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammet Güven, Üniversite 

Hastaneleri Birliği Derneği Genel Sekreteri Acıbadem 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Haluk Özsarı Sağlık Bakanlığı 

görevine atanan Dr. Fahrettin Koca'yı makamında ziyaret ederek 

hayırlı olsun temennilerini iletti.  

 

ÜHBD’den Sağlık Bakanı Koca'ya ziyaret  

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde alanlardaydı  

 

Ülkesine ve birliğine sahip çıkan Adanalılar geç saatlere kadar 

demokrasiye olan bağlılığını bir kez daha göstererek 15 Temmuz 

şehitlerini andı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, eşi Doç. Dr. Filiz 

Kibar, akademik ve idari personelle birlikte demokrasi 

nöbetindeydi.  Prof. Dr. Kibar 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü nedeniyle Adana Valiliği himayesinde düzenlenen 

programda halka seslendi. Kent protokolü ve Adanalıların 

katılımıyla gerçekleşen demokrasi nöbetinde Prof. Dr. Kibar, 15 

Temmuz gecesinde halkın verdiği destansı mücadele karşısında 

hainlerin emellerine ulaşamadığını hatırlatarak başladı sözlerine. 

“Tüm vatan evlatları omuz omuza vererek tarihin akışını 

bir kez daha değiştirdi.”   

“Bundan tam iki yıl önce, 15 Temmuz Cuma gecesi her şeylerini 

geride bırakıp mücadeleye koşarak, milletimizin iradesi ve 

demokrasimiz için, vatanımız, bayrağımız, inançlarımız, 

özgürlüklerimiz, istiklal ve istikbalimiz için darbeci hainlere karşı 

çıplak elleri ve iman dolu göğüsleriyle karşı duran, gövdesini siper 

eden, meydan okuyan Aziz Milletimize bir kez daha şükranlarımı 

sunuyorum.” diyen Prof. Dr. Kibar şöyle devam etti; 

“Bu Aziz Millet, üzerlerine ölüm kusan helikopterlere, bomba 

yağdıran uçaklara aldırmadan, dünyaya örnek olacak bu destansı 

direnişi göstermiştir. Kökeni, kimliği ve mensubiyeti 

  

Fetullahçı Terör Örgütü´nün (FETÖ) düzenlediği ve sonuca ulaşamadığı hain darbe girişimin ikinci yıl dönümü 

nedeniyle Adana Valiliği himayesinde anma töreni düzenlendi. Merkez Park’ta yapılan ve yüzbinlerce vatandaşın 

bir araya geldiği 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma programında Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

ve Üniversite çalışanları Adanalılarla birlikte o gecenin kahramanlarını andı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/15temmmuz

anma.asp  

ne olursa olsun tüm vatan evlatları omuz omuza vererek 

tarihin akışını bir kez daha değiştirmişlerdir. Ülkemizi 

karanlığa boğmak isteyen dahili ve harici düşmanlar, 15 

Temmuz gecesi halkımızın verdiği destansı mücadele 

karşısında hain emellerine ulaşamamışlardır. Milletimizin 

cesaretini, vatan sevgisini hesaba katmayan bu hainlerin 

uğradığı akıbet, ülkemiz için çirkin emeller besleyen 

düşmanlara da bir mesaj olmuştur. 

Yine aynı vatan evlatları, darbecilerin doğrulttukları silahların 

karşısında dimdik durarak, sadece bir darbe girişimi ve bir 

katliamı engellemenin çok ötesinde, tarih boyunca canıyla, 

kanıyla bedeller ödeyerek vatanımız olmuş bu coğrafyanın 

egemenliğinin hastalıklı ve gayrı milli güç odaklarına 

devredilmesini engelleyerek, bu cennet vatanın sahipsiz 

olmadığını bir kez daha cümle aleme göstermiştir. Buradan 

Sayın Cumhurbaşkanımızı saygı ve şükranla selamlıyorum. 

Kendisinin o gece ortaya koyduğu güçlü irade ve yönlendirme 

ile Aziz milletimizin cesur direnişi, şükürler olsun ki ülkemizi o 

karanlık gecenin aydınlık sabahına selametle çıkardı.” 

“Güçlü iradesiyle bu büyük badirenin atlatılmasını sağlayan 

Sayın Cumhurbaşkanımıza bir kez daha saygılarımızı ve bu 

dönemde göstermiş olduğu liderliği dolayısıyla  

şükranlarımı sunuyorum. Tüm şehitlerimize tekrar Allah'tan 

rahmet, gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyor, 15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günümüzü gönülden 

kutluyorum. Allah’tan bu Aziz Millete bir daha böyle bir 

ihanet ve acı yaşatmamasını diliyor, sizleri tekrar 

muhabbetle, sevgi ve saygıyla selamlıyorum.” 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/15temmmuzanma.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/15temmmuzanma.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

AGUSTOS  2018 

“Ancak, Tilbaşar’ın en parlak dönemi Erken Tunç Çağının III. ve 

IV. döneminde yaşanmıştır. Yazılı kaynaklarda kentin bu 

dönemdeki adı Tell Bashir olarak geçer. Daha erken bir 

Girginer: “Kazı sezonu 9 ay sürdü” 

Daha sonra Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çukurova 

Üniversitesi adına yürütülen Tatarlı Höyük Kazılarını Arkeoloji 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi K. Serdar Girginer anlattı. 

Asıl önemini Hitit döneminde megapol bir kent olarak ortaya 

koyan Tatarlı Höyük’te 2017 yılı kazı sezonunun 9 ay 

sürdüğünü ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Girginer, “Bu sezonda 

Hellenistik Dönemlere ait 2 yerleşim ile oldukça geniş bir 

alana yayılan Neolitik çağ yerleşmeleri üzerinde duruldu. 

Tatarlı Höyük çalışmaları hem arazide, hem de yoğun bir 

şekilde yayın hazırlıkları ile devam ediyor.” dedi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Arkeoloji Kulübü, 

Danışmanları Dr. Öğr. Üyesi Fatma Şahin ile birlikte 

Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nün yürüttüğü 

kazı çalışmalarıyla ilgili bir etkinlik düzenledi.  

Etkinlikte ilk olarak Arkeoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Genç, Gaziantep Müzesi’yle birlikte yürüttükleri 2017 yılı 

Tilbaşar Kazısı’nın ön sonuçlarını anlattı. Dr. Öğr. Üyesi Genç şu 

bilgileri verdi; 

“Tilbaşar Höyük, Gaziantep il merkezinin yaklaşık 20 km 

güneydoğusunda, Oğuzeli İlçesi’nin 11 km güney doğusunda ve 

Gündoğan Köyü yakınlarında yer almaktadır. Tilbaşar, yukarı ve 

aşağı şehirleri ile birlikte bölgenin en büyük yerleşim 

yerlerinden biridir. Toros dağlarının güneyinde kalan bölge, 

Neolitik Çağ’dan beri Suriye, Mezopotamya ve Anadolu 

arasındaki doğal geçitlerin bulunduğu güzergâhlar üzerinde 

bulunur. Yüzey araştırmaları, kazılar ve yazılı kaynaklardan elde 

edilen bilgiler, yerleşimin Kalkolitik Çağ’dan (MÖ. 3400) Orta 

Tunç Çağı sonuna kadar (MÖ.1600) kesintisiz iskân edildiğini, 

uzun bir aradan sonra Orta Çağ’da (MS.12.-13.yy) tekrar 

yerleşildiğini göstermiştir. Höyükte yapılan kazı çalışmaları ile en 

erken Geç Kalkolitik Çağ kalıntılarına ulaşılmıştır.”  

 

Çukurova Üniversitesi tarafından yürütülen arkeolojik kazılar anlatıldı  

 

ÇÜTAM Kültür Evi’nin son konuğu Eğitim Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Birnur Eraldemir oldu. “Sanat Hayata Nasıl Bakar? 

Sanat Ürünlerinin İlginç Hikâyeleri” başlıklı sunumunu ÇÜTAM 

katılımcılarıyla paylaştı. 

“Sanat hayatla doğrudan ilişkili bir olgudur. Hayat istediği için 

sanat vardır. Hayat neyi istiyorsa sanat ona göre biçimlenir. Bu 

ikisi arasındaki bağı koparmak olası değildir. Bunu bize gerek 

kültür gerekse sanat tarihi açık bir şekilde göstermektedir.” 

sözleriyle sunumuna başlayan Prof. Eraldemir, sonrasında, 

birtakım sanat ürünlerinden ve buradan hareketle bu ürünlerin 

zemininde yer alan kimi ilginç hikâyelerden söz etti. Prof. Dr. 

Eraldemir, bu hikâyelerin zamanla birtakım imge/mit ve 

motiflere dönüştüğü çeşitli kültürleri aktararak hikâyelerden 

zamanla motiflere dönüşen ve sanat ürünlerine konu olan bazı 

imge ve motifleri tek tek açıkladı.  

 

 

ÇÜTAM 2017-2018 dönemi etkinlikleri sona erdi  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/arkeolojiklup.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cutametkinlik.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/arkeolojiklup.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/cutametkinlik.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde yeni bir kurs daha yapıldı  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi yine çok önemli bir kursa imza attı. 

Merkez tarafından düzenlenen “DNA Markırları, Gen İfadesinin Belirlenmesinde Kullanılan Yöntemler ve 

Dizileme Teknolojileri Eğitimi” tamamlandı. Kursu başarıyla bitirenlere sertifikaları düzenlenen törenle verildi. 

ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Seminer Salonu ile Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Laboratuvarı'nda hem teorik hem de uygulamalı olarak yürütülen kursta Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Osman Gülşen, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sedat Serçe, Çukurova 

Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar ve Siirt Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Behcet İnal, eğitimciler ile dört araştırmacı, akademik ve idari personel görev aldı. 

 

 

Türkiye'nin farklı illerinden üniversiteler, kamu kuruluşları ve 

özel sektör çalışanlarının yoğun ilgi gösterdiği kursa 14 farklı 

üniversiteden yüksek lisans ve doktora öğrencileri, öğretim 

üyeleri, kamu kuruluşu ve özel sektörden birçok kursiyer 

katıldı.  

Prof. Dr. Kaçar: “Yaşam boyu öğrenme görüşünü 

benimsiyoruz” 

Üç gün süren kursun tamamlanması nedeniyle ÇÜ Biyoteknoloji 

Araştırma ve Uygulama Merkezi Seminer Salonu’nda tören 

düzenlendi.  Burada konuşan Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız 

Aka Kaçar, merkezin araştırma faaliyetleri yanında, eğitim 

faaliyetlerine de son derece önem verdiğini ve yaşam boyu 

öğrenme görüşünü benimsediklerini ifade etti. 

Bu kursla bitki ıslahı konusunda çalışan bilim insanlarını bir 

araya getirip, tartışacak ve bilgi alışverişinde bulunacak ortam 

sağlamak olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kaçar, kursla ilgili şu 

bilgileri verdi; 

“Üç gün süren kursumuzda bitki ıslahında kullanılan 

moleküler markırlar (RFLP, RAPD, SSR, ISSR, AFLP, SNP vb) 

gözden geçirildi, genetik haritalama bitkilerde genetik 

haritaların oluşturulması, markırlar yardımı ile erken 

seleksiyon (MAS) ve kullanım alanları ile kantitatif özellik 

lokusları (QTL) konuları ele alındı. Ayrıca bitkilerde gen 

eksperyonunun belirlenmesinde kullanılan tekniklerle yeni 

nesil dizileme teknolojileri detaylı olarak incelendi. Kurs 

kapsamında DNA izolasyonu,PCR, farklı DNA markırları ile 

ilgili laboratuvar uygulamalarının da yapıldığını hatırlatmak 

isterim. 30 kişi ile sınırlı olan kursumuza yoğun ilgi gösteren 

ve kursumuzun düzenlenip uygulanmasında emeği geçen 

herkese çok teşekkür ediyorum.” 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dnamarkerkurs.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dnamarkerkurs.asp
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